PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 048/2025

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 033/2025

O Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o Processo de Dispensa de Licitação nº 033/2025, com fundamento no
art. 75 da Lei 14.133/21.

1.0 Objeto:

Contratação de 8(oito) serviços especializados de impressão a laser em troféus personalizados, com

gravação em placa contendo elementos oficiais e dados específicos, destinados à Concessão de Título de

Cidadão Caçapavano, honraria outorgada pelo Poder Legislativo de Caçapava do Sul a personalidades que

prestaram relevantes serviços ao município. No valor de  R$50,00 cada

TOTAL: R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS)

CNPJ: 11301804000147 – PAULA DUTRA DA SILVA - ME

2.0 Dotação:

010310001.2.001000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO.

3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA - 9

Caçapava do Sul, 26 de agosto de 2025.

João Clai de Oliveira

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br